
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIB BANDUNG U18 VS AREMA FC U18     2 - 0
#13 12/10/2024, 16.00 WIB GELORA ARCAMANIK, BANDUNG   Cerah   30 C   Penonton: 100

Wasit : AZI AHMAD FAUZI
Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD

RAMDAN
Asisten Wasit 2 : ZAENAL

Cadangan Wasit : HELMY USMAN
ROHDIMAN

Penilai Wasit : MOCHAMAD
MUSAFAK

Match Commisioner : IXVAN BUDIAMAN

General Coordinator : ABUBAKAR
Media Officer : JATNIKA

PERSIB BANDUNG U18 AREMA FC U18
- - - -

[ 60 ] GK MUHAMMAD RHAKA SYAFAKA BILHUDA
[ 61 ] LWF YOHANES DIMAS GANDRUNG  HT,
[ 62 ] LWF MALVINO YARTANA
[ 66 ] CB KEVIN MUHAMMAD ISLAMI PASHA (C)
[ 67 ] DM HASYIR KHALIF AR RASYID
[ 68 ] CB MALIQ AQMAR KUSUMA WINATA
[ 69 ] LB SEVA DITYA RANGGA  67,
[ 74 ] CB KAINDRA NABIL PURNAMA ALI  45,  67(1),
[ 76 ] DM AZKA MUHAMMAD RAHMAT RAZZANI  48(1),
[ 79 ] RB FIRSTMAN SAMUEL STEVENLY  48,
[ 87 ] CF MUHAMMAD FATHUR RAHMAT PUTRA  4,  59,

[ 93 ] GK YUDHA PUTRA AWANG BUANA  57(1),
[ 61 ] AM ABYAN ADWITYA WISNU PRATISTA (C)  22,
[ 62 ] RB ADAM DANU IRVANSYAH  57,
[ 63 ] LB ALBANIE AQMAL F. H.  71,
[ 64 ] LWF AMARTA ABDI PRASAJA  HT (1),
[ 65 ] CB AMIR FUAD HASAN
[ 73 ] RM FAREL PANCA WAHYU P.  HT,
[ 78 ] CM I KADEK SATYA DIAN ASTRA DHARMA  71(1),
[ 83 ] CB MUHAMMAD RIZKI DWI SAPUTRA
[ 86 ] AM RAKHAN ORSEGA MUKTI  71(2),
[ 91 ] CF REZZA MAULANA FAHRULLAH

Substitutes Substitutes
[ 55 ] GK MUHAMMAD AZRIAL AKSA
[ 47 ] RWF VLENO KALINGA SEMBIRING  67,
[ 54 ] LWF ACHMAD NOVA ZAENAL
[ 57 ] LB ANDRI FIRMANSYAH  48(1),
[ 58 ] RB IBNU SABIAN SINULINGGA  48,
[ 64 ] AM ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA ABUBAKAR  HT,
[ 65 ] RWF ERIKO SULASTIANO  59,
[ 78 ] CB GIANDA FATEH WIBISONO
[ 83 ] RB MUHAMMAD FADLI AL RASYID  67(1),
[ 84 ] CB MUHAMAD ANDREA PRIYAMBADA

[ 68 ] GK DARIO RUWAYFI ASLAM  57(1),
[ 69 ] RWF DARMA RIZKI SETIAWAN  HT,
[ 76 ] CM HAFIS KAFIT ORLEN ISLAMI  57,
[ 77 ] AM HAKIM PRATAMA LUMBAN GAOL  71(2),
[ 79 ] CB RENDY ADRIAN FIRMANSYAH  71,
[ 80 ] RB MUHAMMAD ANDRA PRADITHYA  HT (1),
[ 85 ] CF RAFFI PUTRA ARYASATYA
[ 88 ] LB RAREKA MOZA URICK
[ 89 ] CM RASYA AWAL RAMADAN  71(1),
[ 90 ] LM REDDY DANISTYAN YANUARSYAH  22,

Head Coach:
ASEP RAHMAT SAPUTRA

Head Coach:
DONI SUHERMAN

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 3 min.

Match Events
MUHAMMAD FATHUR RAHMAT PUTRA 4

22 ABYAN ADWITYA WISNU PRATISTA

22 REDDY DANISTYAN YANUARSYAH

YOHANES DIMAS GANDRUNG HT

ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA ABUBAKAR HT

HT FAREL PANCA WAHYU P.

HT DARMA RIZKI SETIAWAN

HT (1) AMARTA ABDI PRASAJA

HT (1) MUHAMMAD ANDRA PRADITHYA

KAINDRA NABIL PURNAMA ALI 45

FIRSTMAN SAMUEL STEVENLY 48

IBNU SABIAN SINULINGGA 48

AZKA MUHAMMAD RAHMAT RAZZANI 48(1)

ANDRI FIRMANSYAH 48(1)

57 ADAM DANU IRVANSYAH

57 HAFIS KAFIT ORLEN ISLAMI

57(1) YUDHA PUTRA AWANG BUANA

57(1) DARIO RUWAYFI ASLAM



MUHAMMAD FATHUR RAHMAT PUTRA 59

ERIKO SULASTIANO 59

SEVA DITYA RANGGA 67

VLENO KALINGA SEMBIRING 67

KAINDRA NABIL PURNAMA ALI 67(1)

MUHAMMAD FADLI AL RASYID 67(1)

71 ALBANIE AQMAL F. H.

71 RENDY ADRIAN FIRMANSYAH

71(1) I KADEK SATYA DIAN ASTRA DHARMA

71(1) RASYA AWAL RAMADAN

71(2) RAKHAN ORSEGA MUKTI

71(2) HAKIM PRATAMA LUMBAN GAOL

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO
PEMAIN UTAMA 2008

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


